
gültig vom 30.06. bis 08.08.2025

Pendelbus Großstädteln - Großdeuben
Montag - Freitag

Verkehrshinweis
Linie 106 von Markkleeberg 7:25 8.35 16.35
Linie 107 von Zwenkau 7:39 8.39 16.39
Großstädteln S-Bf. Zöbigkerstr. 7:42 8:45 16:45
Großstädteln Kleine Aue 7:43 8:46 weiter 16:46
Gaschwitz Friedhof 7:44 8:47 alle 16:47
Gaschwitz Bf. 7:45 8:48 60min 16:48
Gaschwitz Am Park 7:46 8:49 bis 16:49
Großdeuben M.-Luther-Str. 7:48 8:51 16:51
Großdeuben Bf. 7:49 8:52 16:52

gültig vom 30.06. bis 08.08.2025

Pendelbus Großdeuben - Großstädteln 

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Großdeuben Bf. 7:00 16:00
Großdeuben M.-Luther-Str. 7:01 weiter 16:01
Gaschwitz Am Park 7:03 alle 16:03
Gaschwitz Bf. 7:04 60min 16:04
Gaschwitz Friedhof 7:05 bis 16:05
Großstädteln Kleine Aue 7:06 16:06
Großstädteln S-Bf./Zöbigkerstr. 7.08 16.08
Linie 106 nach Markkleeberg 7:12 16:12
Linie 107 nach Zwenkau 7:23 16:23

PENDELBUSVERKEHR


